



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC

Č.j.: 175/KS/OVZ/2024

V Olomouci dne 19. 12. 2024

Věc: Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace č. 3

K veřejné zakázce v podlimitním režimu na dodávky s názvem: „**FTK/UPOL – Rekonstrukce kanceláří a výukových prostor v objektu NC - dodávka interiérového vybavení**“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, Vám v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“), sdělujeme následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1:

prosím o potvrzení, že chápeme změny dle revize 1 správně:
Stoly ST1 až ST10 - materiál stolové desky bude LTD 18 mm (nikoliv DTLD 18) a dekor se ujasní následně.

Odpověď:

Zadavatel sděluje, že podstatný je povrch - laminát a konkrétní dekor bude vybrán objednatelem v rámci vzorkování dodavatele.

Dotaz č. 2:

prosím o potvrzení, že chápeme změny dle revize 1 správně:
Stůl ST11 - materiál DTDL 18 mm jako náhrada za kompak?

Odpověď:

Zadavatel sděluje, že u položky Stůl ST11 požaduje kompaktní desku TL. 10 – 12 mm, tloušťka je upravena v příloze tohoto vysvětlení, změny a doplnění č. 3 (1209_V1 – Vypis nabytku_R01 (003) (2)).

Dotaz č. 3:

prosím o potvrzení, že chápeme změny dle revize 1 správně:
SK 14 - materiál má být opravdu kompaktní deska 10 mm? Můžeme nahradit za dtld 10 mm?

Odpověď:

U položky s názvem SK 14 zadavatel trvá na použití kompaktní desky tl.10 mm vzhledem k profilu konstrukce.

Dotaz č. 4

prosím o potvrzení, že chápeme změny dle revize 1 správně:
regály R01 - R05 - může být police kovová?

Odpověď:

Zadavatel sděluje, že kovové regály pod pol. R01 – R05 budou mít kovové police.

Dotaz č. 5

u stolů ST2, ST8 a ST9 je požadovaný rozměr stolové desky nad rámec běžně vyráběného deskového materiálu. Bude nutné stolové desky rozdělit.
Bude přípustná tato varianta?

Odpověď:

Zadavatel sděluje, že stolové desky u položek ST2, ST8 a ST9 je možné dělit, návrh dělení bude upřesněn v dílenské dokumentaci zhotovitele a následně odsouhlasen objednatelem.

Dotaz č. 6

Ve smlouvě jsou uvedeny jako nedílná součást Smlouvy přílohy:
Projekt interiéru a cenová nabídka.

Znamená to tedy, že do podávané nabídky máme skenovat i celou Přílohu č.1 Projekt interiéru nebo to platí až pro vybraného dodavatele?

Odpověď:

Zadavatel sděluje, že přílohou č. 1 příslušné smlouvy o dílo bude projekt interiéru, který je nedílnou součástí zadávací dokumentace jako její příloha č. 4. Zadavatel nepožaduje po dodavateli, aby v rámci nabídky předkládal přílohu č. 1 smlouvy o dílo, resp. přílohu č. 4 zadávací dokumentace, která je pro všechny uchazeče totožná.

Přílohy tohoto vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace:

- Na základě výše provedených změn a doplnění zadávací dokumentace zadavatel předkládá nové znění dokumentu 1209_V1 – Vypis nabytku_R01 (003) (2) z přílohy č. 4 zadávací dokumentace, které v plném znění nahrazuje původní znění dokumentu 1209_V1 – Vypis nabytku_R01 (003).

1209_V1 – Vypis nabytku_R01 (003) (2)

- Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek uvedenou v čl. 10 odst. 10.1. zadávací dokumentace takto:

Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne **08. 01. 2025 v 09:00 hodin**.

Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím Zadavatelem stanoveného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na <https://zakazky.upol.cz/vz00005431>.

Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny.

S pozdravem

Mgr. Kateřina Seget'ová
kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky